О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 ноября 2024 года № 952
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 11 ноября 2024 года № 952

Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1.  и  постановления Правительства Республики Казахстан от 15 марта Пункты 4 5
2019 года № 113 "О создании Государственного центра поддержки национального кино
".
      2.  постановления Правительства Республики Казахстан от 31 июля 2019 Пункт 1
года № 551 "О некоторых вопросах Государственного фонда фильмов".
      3.  Правительства Республики Казахстан от 17 февраля 2020 года № Постановление
65 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 15
марта 2019 года № 113 "О создании Государственного центра поддержки
национального кино".
      4.  Правительства Республики Казахстан от 3 июля 2020 года № 421 Постановление
"О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 15 марта 2019 года № 113 "О создании Государственного центра
поддержки национального кино".
      5.  Правительства Республики Казахстан от 28 апреля 2021 года № Постановление
278 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
15 марта 2019 года № 113 "О создании Государственного центра поддержки
национального кино".
      6.  Правительства Республики Казахстан от 27 апреля 2022 года № Постановление
249 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
15 марта 2019 года № 113 "О создании Государственного центра поддержки
национального кино".

      7. Абзацы двенадцатый – двадцать четвертый , абзацы четвертый, пятый пункта 2
 изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства пункта 3

Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 16 марта 2023 года № 219 "О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан".
      8.  изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Пункт 3
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 20 марта 2024 года № 211 "О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан".
      ___________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан